Plac. Namn

1Andreas Sorling
2Mikael Troberg
3Philip Engstrém
4 Johan Andersson
5Fredrik Handemark
6 Sofia Lovendahl
7 Mia-Maria Molin
8Per Ostberg
9 Sofia Jepsen
10 Albin Elofsson
11 Morgan Pedersen
12 Filip Hansson
13 Max Persson
14 Anton Palmqvist
15My Lagergren
16 Marcus Jonsson
17 Elin Nordstréom
18Ida Sundin
19Johan Béth
20 Angelica Lindberg
21 Emil Gustavsson
22 Sebastian Jonsson
23 Matilda Vestesson

Plac. Namn

1Johan Lundin

VASTERVIKS PSF:S PROPAGANDATAVLING
FOR UNGDOM PA LUFTPISTOL 2001-2002

Foérening
Dala-Floda PSF
Vinslévs PSK
Vinslévs PSK
Ronneby / F17 PK
Dala-Floda PSF
Mjolby PK
Mjolby PK
Ronneby / F17 PK
Trollhattans PK
Angelholms SPK
KFIK
Angelholms SPK
Vaxjo PK
Angelholms SPK
Dala-Floda PSF
Hudiksvalls PSK
Nedansjo IK
Hudiksvalls PSK
Hudiksvalls PSK
KFIK

Mjolby PK
Mjolby PK
Angelholms SPK

Forening
Dala-Floda PSF

Delresultat for Oktober manad och totalresultat for oktober-februari.

Klass
Lp 09
Lp 09
Lp 09
Lp 09
Lp 09
Lp 09
Lp 09
Lp 09
Lp 09
Lp 09
LP 09
Lp 09
Lp 09
Lp 09
Lp 09
Lp 09
Lp 09
Lp 09
Lp 09
LP 09
Lp 09
Lp 09
Lp 09

Klass
Lp 11

Oktober
371
354
354
352
347
344
343
340
327
323
321
320
312
288
273
269
222
195
182

O O oo

Oktober
394

December Januari Februari Mars Totalt
371
354
354
352
347
344
343
340
327
323
321
320
312
288
273
269
222
195
182

November
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e elNeolNeolNeolNolNeolNolNolNolNolNolNolNolNolNolNolNolNolNolNolNolNel
el elNeolNolNeolNeolNolNolNolNolNolNolNolNolNolNolNo oo lNo oo No)
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December Januari Februari Mars Totalt
0 0 0 0 0 394

November



2 Sara Fredriksson
3Kristin Persson
4Malin Almgren
5Henrik Engstrém
6 Par Fredriksson
7 Sigrid Persson
8Jens Angman
9Pontus Akesson
10Erik Westling
11 Robin Persson
12 Mattias Hellman
13Johan Eriksson
14 lsabelle Eliasson
15Johan Flodin
16 Max Andersson
17 Kajza Lagergren
18 Sebastian Eriksson
19 Simon Ljunglév
20Jakub Nilsson
21Linda Jepsen
22 Maria Akerd
23 Diedrik Roslund
24 Erik Strand
25 Sandra Tornblom
26 Hanna Hansson
27 Emma Elfsberg
28 Oskar Norberg
29Kim Magnusson
30Mona Rasmussen

31 Alexander Johansson

32 Andree Hansson
33Lars Perjons

34 Jonas Albin
35Isabel Redhe

Falkdpings JoSSK
Hudiksvalls PSK
Ostersunds PK
Vinslovs PSK
Falkdpings JoSSK
Hudiksvalls PSK
Vinslévs PSK
Vinslovs PSK
Hudiksvalls PSK
Sjéormens PK
Spanga-Hasselby PK
Dala-Floda PSF
KFIK

Malmo PK
Ronneby / F17 PK
Dala-Floda PSF
Vasterviks PSF
Angelholms SPK
Ronneby / F17 PK
Trollhattans PK
Vasterviks PSF
Klippan PK
Vasterviks PSF
Hudiksvalls PSK
Ronneby / F17 PK
Dala-Floda PSF
Hudiksvalls PSK
Unnaryds PK
Hofors PSK
Trollhattans PK
Angelholms SPK
Dala-Floda PSF
Hammars PSK
Dala-Floda PSF

Lp 11
Lp 11
Lp 11
Lp 11
Lp 11
Lp 11
Lp 11
Lp 11
Lp 11
Lp 11
Lp 11
Lp 11
Lp 11
Lp 11
Lp 11
Lp 11
Lp 11
Lp 11
Lp 11
Lp 11
Lp 11
Lp 11
Lp 11
Lp 11
Lp 11
Lp 11
Lp 11
Lp 11
Lp 11
Lp 11
Lp 11
Lp 11
Lp 11
Lp 11

394
385
385
379
378
374
374
373
372
371
368
367
367
366
366
363
362
361
356
356
356
355
353
352
350
347
347
343
342
342
334
326
326
325

eleleolNeolNeolNolNeolNolNolNolNeolNolNolNolNolNolNolNolNolNolNolNolNolNolNololNolNolNolNollolNololNo)

eleleolNeolNeolNolNeolNolNolNolNeolNolNolNolNolNolNolNolNolNolNolNolNolNolNololNolNolNolNollolNololNo)

(eolelelelNelNolNolNolNolNolNolNolNolNolNeolNolNolNelNolNeNeo oo Neo e oMo e lNeoNeo oo o o)

(ol eleoleolNelNolNolNololNolNolNolNolNolNolNolNolNolNolNololNolNolNolNololololNolollolollolNo)

[elNelNeololNelololNolNoleololNelolNeololNeolNololNoelolNeololNolololNololNololollohlololNe)

394
385
385
379
378
374
374
373
372
371
368
367
367
366
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352
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343
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342
334
326
326
325



36 Joel Erlandsson

37 Alexander Wagner
38 Caroline Hdkansson
39 Mikael Ceder
40Erik Ostberg

41 Robert Dahlberg

42 Markus Heljborn

43 Axel Vestesson

44 Ludvig Havasi
45Viktor Mattson

46 Stefan Helander

47 Jonas Hallberg

48 Joel Magnusson

49 Sebastian Brannborn

Plac. Namn

1Anna Fredriksson
2David Hager
3Daniel Sorling
4 Marielle Jorda
5Daniel Brolin
6 Robin Jansson
7Magnus Andersson
8Andreas Abramsson
9Malin Nilsson

10 Daniel Abrahamsson

11 Hampus Hakansson

12Kim Nilsson

13Rasmus Vesik

14 Charlie Hedberg

15 David Wintborg

16 Andreas Ekelund

17 Joel Wahllof

18 Michelle Sandholm

Vaxjo PK

Vaxjo PK
Klippan PK
Upsala SSK
Ronneby / F17 PK
Hudiksvalls PSK
Ostersunds PK
Angelholms SPK
Angelholms SPK
Vasterviks PSF
Déderhults PK
Vasterviks PSF
Hudiksvalls PSK
Angelholms SPK

Forening
Falkdpings JOSSK
Falképings JOSSK
Dala-Floda PSF
Hofors PSK
Hudiksvalls PSK
KFIK

KFIK

KFIK

KFIK

Ronneby / F17 PK
Ronneby / F17 PK
Vinslévs PSK
Unnaryds PK
Karlstads PSK
Klippan PK
Vinslovs PSK
Vasterviks PSF
116/Lv6 skf

Lp 11
Lp 11
Lp 11
Lp 11
Lp 11
Lp 11
Lp 11
Lp 11
Lp 11
Lp 11
Lp 11
Lp 11
Lp 11
Lp 11

Klass
Lp 13
Lp 13
Lp 13
LP 13
Lp 13
Lp 13
Lp 13
Lp 13
Lp 13
Lp 13
Lp 13
Lp 13
Lp 13
Lp 13
Lp 13
Lp 13
Lp 13
Lp 13

323
322
318
315
309
302
300
295
294
201
281
279
243
238

Oktober
397
394
393
391
388
388
388
385
384
384
383
383
381
380
380
380
380
379
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Mars
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323
322
318
315
309
302
300
295
294
201
281
279
243
238

Totalt
397
394
393
391
388
388
388
385
384
384
383
383
381
380
380
380
380
379



19Fredrik Aimgren
20 Martin Boden

21 Emil Persson

22 Anton Sjéholm
23 Daniel Engstrom
24 Martin Malmgren

25 Hans-Kristian Mattisson

26 Johan Norberg

27 My Berg

28Johan Elfsberg

29 Emma Mattisson
30Jon Perjons

31 Lucas Lagergren
32Johan Norden

33 Fredrik Ingstorp

34 Jens Lindqvist
35Jonas Borgqvist
36Lina Molin

37 Joel Hansson

38 Christian Olofsson
39 Mari Pak Gustavsson
40 Martin Augustsson
41 Marco Gdransson
42 Marcus Persson
43 Jimmy Bjornhéard
44 Ellinor Wennberg
45Manne Sjodin

46 Patrik Borglund

47 Christer Alfredsson
48 Simon Johansson
49 Martin Stampfl

50 Tommy Johansson
51 Sara Duell

52 Johan Soéderlund

Ostersunds PK
Karlstads PSK
Hudiksvalls PSK
Sjéormens PK
Vinslévs PSK
Malmé PK
Trollhattans PK
Hudiksvalls PSK
Bromma PK
Dala-Floda PSF
Ronneby / F17 PK
Dala-Floda PSF
Dala-Floda PSF
PK Hjorten
Ronneby / F17 PK
Ronneby / F17 PK
Klippan PK

Mijolby PK
Ronneby / F17 PK
Vinslévs PSK
Vaxjo PK
Dala-Floda PSF
KFIK

Klippan PK
Orlogsbergs SKF
Hudiksvalls PSK
Nedansjo IK

PK Hjorten

PK Hjorten
Vasterviks PSF
Klippan PK
Hammars PSK
PK Hjorten
Hudiksvalls PSK

Lp 13
Lp 13
Lp 13
Lp 13
Lp 13
Lp 13
Lp 13
Lp 13
Lp 13
Lp 13
Lp 13
Lp 13
Lp 13
Lp 13
Lp 13
Lp 13
Lp 13
Lp 13
Lp 13
Lp 13
LP 13
Lp 13
Lp 13
Lp 13
Lp 13
Lp 13
Lp 13
Lp 13
Lp 13
Lp 13
Lp 13
Lp 13
Lp 13
Lp 13

378
377
376
376
376
375
375
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Plac.

Plac.

Plac.

53 Elin Kurist

54 Andreas Olsson

55 Matilda Ericsson

56 David Hellstrom

57 Daniel Dahlqvist

58 Patrik Hakansson
59 Lennie Hjalmarsson
60 Andreas Back
61Jens Faber

62 Viktor Palmqvist

63 Hanna Strand

64 Isabell Back
65Erik Sjoberg

66 Robert Ojdal

67 Andreas Nilsson

68 Sara Wiberg

69 Gustav Gustavsson

Namn
1Sofia Redhe
2lsabelle Magnusson
3Asa Thorvaldsson
4 Carolin Lindholm

Namn
1Ellinor Andersson
2 Sofia Persson
3Rebecca Akesson
4Elin Molin
5Jenny Mattisson
6 Matilda Gustavsson
7 Malin Brink

Namn

Falkdpings JoSSK
Klippan PK
Ronneby / F17 PK
Hudiksvalls PSK
Vasterviks PSF
Klippan PK

PK Hjorten
Nedansjo IK
Ronneby / F17 PK
Angelholms SPK
Dala-Floda PSF
Nedansjo IK
Dala-Floda PSF
Hudiksvalls PSK
Klippan PK

Mjolby PK

Mjolby PK

Forening
Dala-Floda PSF
Unnaryds PK
Angelholms SPK
Nedansjo IK

Forening
Falkdpings JoSSK
Falképings JOSSK
Ronneby / F17 PK
Mjolby PK
Ronneby / F17 PK
Ronneby / F17 PK
Ronneby / F17 PK

Forening

Lp 13
Lp 13
Lp 13
Lp 13
Lp 13
Lp 13
Lp 13
Lp 13
Lp 13
Lp 13
Lp 13
Lp 13
Lp 13
Lp 13
Lp 13
Lp 13
Lp 13

Klass

Lp 15 FF
Lp 15 FF
Lp 15 FF
Lp 15 FF

Klass

Lp15FS
Lp 15 FS
Lp 15 FS
Lp15FS
Lp 15FS
Lp15FS
Lp 15FS

Klass

350
347
346
344
343
337
330
326
309
287
283
238
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Oktober
342
327
302
268

Oktober

364
362
347
305
275
264
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Totalt
342
327
302
268

Mars
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Totalt
364
362
347
305
275
264

0

Mars
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Mars Totalt



1Patrik Larsson

2 Alexander Agren

3Kim Dahlberg

4Daniel Nordstrém

5Daniel Sonberg

6 Marcus Mattsson

70Olof Engle

8Philip Ohlsson

9 Christofer Lagergren
10Erik Hellstrom
11Dennis Fogelberg
12 Rickard Johansson
13 Daniel Jigfelt
14 Michael Wiberg
15Anton Peyronsson
16 Fredrik Karlsson
17 Jonas Ekvall
18Viktor Holmberg

Plac. Namn

1Marcus Tylebrink

2Johan Enroth

3Rickard Nilsson

4 Jon Emilsson

5Robin Irtoft

6 Robert Irtoft

7 Joakim Fors

8Emil Akero

9Andreas Karlsson
10 Samuel Nystrom
11Johan Robertsson

Plac. Namn

1Malin Carlsson

Dala-Floda PSF
Upsala SSK
Trollhattans PK
Nedansjo IK
KFIK

Unnaryds PK
Angelholms SPK
KFIK
Dala-Floda PSF
Hudiksvalls PSK
Vinslovs PSK
Hammars PSK
KFIK

Mjolby PK
Unnaryds PK
Trollhattans PK
Unnaryds PK
Upsala SSK

Forening
Hammars PSK
Hudiksvalls PSK
Mjolby PK
Ronneby / F17 PK
Filipstads PSK
Filipstads PSK
Hudiksvalls PSK
Vasterviks PSF
Dala-Floda PSF
Dala-Floda PSF
Ronneby / F17 PK

Forening
Unnaryds PK

Lp 15 PF
Lp 15 PF
Lp 15 PF
Lp 15 PF
Lp 15 PF
Lp 15 PF
Lp 15 PF
Lp 15 PF
Lp 15 PF
Lp 15 PF
Lp 15 PF
Lp 15 PF
Lp 15 PF
Lp 15 PF
Lp 15 PF
Lp 15 PF
Lp 15 PF
Lp 15 PF

Klass

Lp 15 PS
Lp 15 PS
Lp 15 PS
Lp 15 PS
Lp 15 PS
Lp 15 PS
Lp 15 PS
Lp 15 PS
Lp 15 PS
Lp 15 PS
Lp 15 PS

Klass
Lp17F

361
336
334
332
331
331
326
324
318
318
317
303
286
283
266
259
246

Oktober
351
324
313
300
296
293
255
221

o O o

Oktober
373

361
336
334
332
331
331
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318
318
317
303
286
283
266
259
246
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December Januari Februari Mars Totalt
351
324
313
300
296
293
255
221

November
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December Januari Februari Mars Totalt
0 0 0 0 0 373

November



Plac.

2 Cecilia Akesson
3Johanna Andersson
4Linea Lindstrom
5Emma Petersson

6 Maria Palm

7 Anna Sundin

8 Sofie Eriksson
9Malin Gustafsson

Namn
1Niclas Persson
2 Aron Nilsson
3Mikael Strid
4 Patrik Gottfridsson
5Andreas Hansson
6Marcus Mattsson
7 Erik Wetterlof
8Mikael Heljestrand
9 André Hdoglin

10Erik Ludvigsson

11 Johan Smith

12 Erik Hult

13 Patrik Sundin

14 Erik Tunestal

15 Andreas Johansson
16 Johan Hellman

17 Niklas Persson

18 Albert Carlsson

Plac.

Namn

1Anna-Karin Bonander

2Ramona Karlsson
3Lena Bodin

4 Susanne Hakansson

Angelholms SPK
Vasterviks PSF
Hammars PSK
Sjéormens PK
Vasterviks PSF
Nedansjo IK
116/Lv6 skf

PK Hijorten

Forening
Trollhattans PK
KFIK

Falk6épings JOSSK
Monsteras PK
Ronneby / F17 PK
Ronneby / F17 PK
Vinslovs PSK
Ostersunds PK
Nedansjo IK

KFIK

Falkdpings JoSSK
PK Hjorten
Bromma PK
Sjéormens PK
Ostersunds PK
Hudiksvalls PSK
Frykdalens PK
Unnaryds PK

Forening

PK Hjorten

PK Hijorten
Malmkopings PSK
KFIK

Lp 17 F
Lp 17 F
Lp 17 F
Lp 17 F
Lp 17 F
Lp 17 F
Lp 17 F
Lp 17 F

Klass

Lp17 P
Lp17P
Lp17 P
Lp17P
Lp17 P
Lp17 P
Lp17P
Lp17 P
Lp17P
Lp17 P
Lp17P
Lp17P
Lp17 P
Lp17P
Lp17 P
Lp17P
Lp17 P
Lp17 P

Klass

Lp20F
Lp20F
Lp20F
Lp20F

362
335
320
307
295
283

Oktober
372
370
351
351
349
333
333
332
329
328
324
322
315
303
294
275

0
0

Oktober
376
365
359
348
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OO 0O 00000000000 O0oOOooo
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O OO 00000000000 OoOooo
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Mars
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362
335
320
307
295
283

Totalt
372
370
351
351
349
333
333
332
329
328
324
322
315
303
294
275

0
0

Totalt
376
365
359
348



5Veronica Erixon

6 Sara Nissas

7 Anna Andersson
8 Charlotte Siegers
9Hanna Bengtsson

10Frida Hocic

Plac.

Plac.

Plac.

Namn
1Jens Ekwall
2 Mattias Sjodin
3Mats Okmark
4 Johan Mattson
5Niklas Irtoft

Namn
1Jenny Nilsson
2Rebecca Jansson
3Anna Lofgren
4Linda Bergstrom

Namn
1Anders Bonander
2 Jesper Helgesson

3 Per-Henrik Helgesson

4 Lars Holmkvist
50scar Eklund
6Johan Gustafsson
7 Martin Astby

Bastutrask SF
Dala-Floda PSF
Kristinehamns SF
Finspangs PK

PK Hjorten
Alvdalens PK

Forening
Unnaryds PK
Nedansjo IK
KFIK
Unnaryds PK
Filipstads PSK

Forening

KFIK

Hammars PSK
Hudiksvalls PSK
PK Hjorten

Forening

PK Hjorten
Finspangs PK
Finspangs PK
Vaxjo PK
Trollhattans PK
PK Hjorten
Hudiksvalls PSK

Lp 20 F
Lp 20 F
Lp 20 F
Lp 20 F
Lp 20 F
Lp 20 F

Klass

Lp20P
Lp20P
Lp20P
Lp20P
Lp20P

Klass

Lp25F
Lp25F
Lp25F
Lp25F

Klass

Lp25P
Lp25P
Lp25P
Lp25P
Lp25P
Lp25P
Lp25P

347
344
341
335
318

Oktober
363
353
345
328
297

Oktober
370
353
349
349

Oktober
381
370
370
368
360
340
304
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347
344
341
335
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0

Totalt
363
353
345
328
297

Totalt
370
353
349
349

Totalt
381
370
370
368
360
340
304



Lagtavling

Plac.

Plac.

Plac.

Foérening
1 Dala-Floda PSF
2Vinslovs PSK
3 Mjolby PK Lag 1
4 Angelholms SPK Lag 1
5KFIK
6 Angelholms SPK Lag 2
7Mjolby PK Lag 2

Forening
1 Falkdpings JOSSK
2 Dala-Floda PSF Lag 1
3Vinslovs PSK
4Vasterviks PSF Lag 1
5Dala-Floda PSF Lag 2
6 Hammars PSK
7 Angelholms SPK Lag 2
8 Vasterviks PSF Lag 2
9 Angelholms SPK Lag 1

Forening

1 Falkdpings JOSSK

2KFIK Lag 1

3KFIK Lag 2

4Vinslovs PSK

5Karlstads PSK

6 Dala-Floda PSF Lag 1

7 Sjoormens PK

8 Malmo PK

9 Vasterviks PSF
10Klippans PK

Klass
Lp 09
Lp 09
Lp 09
Lp 09
Lp 09
Lp 09
Lp 09

Klass
Lp 11
Lp 11
Lp 11
Lp 11
Lp 11
Lp 11
Lp 11
Lp 11
Lp 11

Klass
Lp 13
Lp 13
Lp 13
Lp 13
Lp 13
Lp 13
Lp 13
Lp 13
Lp 13
Lp 13

Oktober

718
708
687
643
321
288

0

Oktober
772
757
752
709
692
680
655
653
629

Oktober
791
773
772
759
757
755
747
741
736
735

November
0

O OO O o o

November

O OO O O0OOoOOoO oo

November

O OO O OO0 OoOOoOo

December

O OO O o oo

December

O OO O O0OOoOOoO oo

December

O OO O OO0 OoOOoOo

Januari

Januari

Januari

O OO O O0OOoOOoO oo O OO O o oo

O OO O O0OO0OO0OOoOOoOo

Februari

O OO O o oo

Februari

O OO O O0OO0oOO0oO oo

Februari

O OO O O0OO0OO0OOoOOoOOo

Mars

Mars

Mars

O OO O O0OO0oOO0oO oo O OO O o oo

O OO O 0O0OO0OO0OOoOOoOOo

Totalt

718
708
687
643
321
288

0

Totalt
772
757
752
709
692
680
655
653
629

Totalt
791
773
772
759
757
755
747
741
736
735



Plac.

Plac.

Plac.

Plac.

Plac.

Plac.

Plac.

11 PK Hjorten Lag 2

12 PK Hjorten Lag 1

13 Dala-Floda PSF Lag 2
14 Mjolby PK

15 Dala-Floda PSF Lag 3

Foérening
1 Falképings JoSSK

Forening
1 Dala-Floda PSF Lag 2
2 Angelholms SPK
3KFIK
4 Mjolby PK
5Upsala SSK
6 Dala-Floda PSF Lag 1

Forening
1Vasterviks PSF

Forening
1 Falképings JoSSK
2Vinslovs PSK

Forening
1PK Hjorten

Forening
1 Unnaryds PK
2KFIK

Forening
1KFIK

Lp 13
Lp 13
Lp 13
Lp 13
Lp 13

Klass
Lp15F

Klass

Lp15P
Lp15P
Lp15P
Lp15P
Lp15P
Lp15P

Klass
Lp 17 F

Klass
Lp17P
Lp17P

Klass
Lp20 F

Klass
Lp 20 P
Lp20 P

Klass
Lp25F

723
711
369
366
353

Oktober
726

Oktober
703
628
610
596
336
0

Oktober
630

Oktober
675
650

Oktober
741

Oktober
738
715

Oktober
718

O OO oo

November
0

November

O OO o oo

November
0

November
0
0

November
0

November
0
0

November
0

O O O oo

December
0

December

O OO o oo

December
0

December
0
0

December
0

December
0
0

December
0

Januari

Januari

Januari

Januari

Januari

Januari

Januari

O OO oo

O OO O oo

0

0
0

0

0
0

0

O O O oo

Februari
0

Februari

O OO o oo

Februari
0

Februari
0
0

Februari
0

Februari
0
0

Februari
0

Mars

Mars

Mars

Mars

Mars

Mars

Mars

O O O oo

O O O o oo

723
711
369
366
353

Totalt
726

Totalt
703
628
610
596
336
0

Totalt
630

Totalt
675
650

Totalt
741

Totalt
738
715

Totalt
718



2Hammars PSK Lp25F 673 0 0 0 0

o

673

3PK Hijorten Lp25F 667 0 0 0 0 0 667
Plac. Forening Klass Oktober November December Januari Februari Mars Totalt

1 Finspangs PK Lp25P 740 0 0 0 0 0 740

2 PK Hjorten Lp25P 721 0 0 0 0 0 721

Hej och valkomna till arets tavling.

| ar ser resultatlistan lite annorlunda ut detta pga. att jag bytt program och aven for att ni
ska se alla era resultat

Det gar fortfarande bra att efteranmala skyttar da det &r de 4 basta resultaten som
raknas

Vanliga halsningar

Mikael Karlsson



